DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Quinta-feira – 11 de Janeiro de 2018 – Ano II – Edição n° 05 – Caderno 03

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

 EXTRATO DE CONTRATOS Nº 001; 002; 003; 004/2018; PREGÃO ELETRÔNICO Nº
08-060/2017

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

http://www.diariooficialba.com.br/

2

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Quinta-feira
11 de Janeiro de 2018

Ano II – N° 05

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 01, 02, 03 e 04/2018.

Processo Administrativo N° 552/2017 e Pregão Presencial Nº 08-060/2017. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
VALENTE, CNPJ: 13.845.896/0001-51. CONTRATADAS: Contrato Nº 02, participante: ADAILTON MARTINS DOS
SANTOS, CPF Nº 045.170.565-38, Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez mil reais); Contrato Nº 03, participante:
EDIMUNDO ARAUJO DE LIMA, CPF Nº 434.782.555-20, Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez mil reais); Contrato Nº 04,
participante: MARIO COSTA DOS SANTOS, CPF Nº 063.941.235-10, Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez mil reais);
Contrato Nº 01, participante: MISAEL DANTAS DE SOUZA, CPF Nº 596.852.475-87, Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez
mil reais). Objeto: Contratação de pessoa física para locação de veiculo de tração animal, tipo carroça, destinados
ao transporte de entulhos, toneis de água e similares na zona rural deste Município. Data dos contratos:
03/01/2018. Prazo de validade: 31/12/2018. Fundamento Legal: Lei nº 10.520 de 17/07/2002 e 8.666 de
21/06/1993.

Valente-Ba, 03 de janeiro de 2018.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

Prefeito

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-01-11T10:46:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182